
Grundejerforeningen Klintegården 

Beretning for året 2024 

 

Den store opgave for grundejerforeningen i 2024 var genetableringen af vores badebro. NBC Marine fik igen 

opgaven og etablerede fundamentet til broen. Der blev sat nye forankringer i sandbunden, ligesom de dele 

der var skadet, blev erstattet. Genopbygningen af fundamentet har NBC Marine udført gratis, da de 

vurderede, at forankringerne i sandbunden ikke havde fungeret som ønsket. Den efterfølgende renovering 

af dækelementerne og monteringen på fundamentet med nye bøjler blev gennemført i foråret for 

grundejerforeningens regning.   

Bestyrelsen har besluttet, at risikoen for at vi igen får en kraftig storm, er så stor, at vi bliver nødt til at 

afmontere brodækket om efteråret for at montere det igen til foråret.   

Derfor er broelementerne nu lagt på land. Det er en årlig opgave, som vi håber grundejerforeningens 

medlemmer støtter lidt mere op om. Det tager ikke så mange timer, men er en lidt, tung fysisk opgave, 

hvorfor vi godt kan bruge flere stærke arme til opgaven.  

 

Veje og områder 

Vores snerydningsentreprenør har gennemført saltning af vores veje relativt få gange i løbet af 2024. 

Prisstigningerne har alligevel betydet, at vores snerydningsbudget stort set blev brugt. Bestyrelsen har 

vurderet, at den nuværende entreprenør har givet en tilfredsstillende service. Dette skal ses i sammenligning 

med snerydningen på de øvrige veje i vores nærområde. Bestyrelsen har valgt at fastholde udgiften til 

snerydning på det nuværende beløb. Dette fremgår af budgetforslaget for 2025. 

Det store skilt i krydset Kløvervej og Karlslunde Strandvej er udskiftet, så vejnavnene er retvisende i forhold 

til de faktiske forhold. Desuden er Agervej skiltet flyttet fra placeringen langs Kløvervej til Agervejs 

udmunding i krydset Kløvervej, Agervej og Klintegårdsvej.  

Grundejerforeningen har været i dialog med nabogrundejerforeningen Bastebjerg vedr. nogle høje træer 

langs Søen, som skygger ind over de sidste grunde for enden af Vårgyvelvej. Grundejerne har ønsket, at de 

beskæres eller evt. fjernes. Det har bestyrelsen hos Grundejerforeningen Bastebjerg ikke ønsket at medvirke 

til. Dels med baggrund i den økonomiske udgift til opgaven, ligesom de heller ikke er af den opfattelse, at de 

generer så meget, at de bør beskæres eller fjernes. Dette har bestyrelsen taget til efterretning, da vi ikke har 

mulighed for at kræve forholdet ændret.  

 

Økonomi  

Administrator WIN advokater har stået for administrationen hele året. I slutningen af 2024 måtte Jeanet 

Lorentzen trække sig som kasserer af private årsager, og Trine Røssel har påtaget sig opgaven. Der er i år valg 

af kasserer, hvor Trine modtager valg.   



Der er i 2024 solgt det samme antal villaer i grundejerforeningen som i 2023. Der er fortsat en relativ lav 

omsætningshastighed, som der også har været de seneste år. 

Grundejerforeningen er i 2024 endt med et større underskud end budgetteret, hvilket bl.a. skyldes den 

relativt store udgift til genetableringen af badebroen, og den generelle inflation. De almindelige 

driftsudgifter er også stigende, hvorfor vi forslår at hæve vores kontingent til 1.400 kr. om året.   

Renten for de grundejere, som optog vejlån i forbindelse med asfalteringen af vejene i 

grundejerforeningen, er faldet til 7,75% ultimo 2024. Det er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til året før. 

Faldet i renten afspejler nogenlunde Nationalbankens rentenedsættelser i 2024. 

Med den nuværende rente og en fastholdelse af den årlige ydelse på kr. 1.000 kan de enkelte grundejere 

med vejlån forvente dette endelig indfriet i 2032. 

På foreningens hjemmeside kan man se, hvordan man ekstraordinært kan indfri sin andel af vejlånet, 

udestående gæld ultimo 2024 samt gebyrer ved indfrielse 

 

Badebro og strandgrundene 

Stormen i 2023 havde ødelagt et bord og bænkesæt samt den ene bænk ved nedgangen til stranden. De er 

erstattet af to nye i vedligeholdelsesfrit plast og stål. Det er bestyrelsens intention, at de sidste bord- og 

bænkesæt løbende udskiftes, når de nuværende vurderes at være for dårlige.   

Sydgrunden var efterhånden ved at gro til i træer og buske i ret store områder. Da bestyrelsen ønsker at 

holde området relativt åbent, fik en entreprenør til opgave at rydde store dele af vegetationen. Efter 

bestyrelsens opfattelse blev det løst med et fint resultat.  

 


